
 

Résultats de la 18ème journée SAISON 2023 / 2024
Logelheim - Houssen 4  - 2  -
Liebherr Colmar II  - Espoir Colmar 0  - 6  -
Andolsheim  - Deux vallées 6  - 0  -
Fessenheim  - Wettolsheim 4  - 2  -
Rustenhart  - Baltzenheim 6  - 0  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° SITTERLE Christophe Liebherr Colmar II
2° THOMAS Jérome Espoir Colmar
3° GROSS Gilles Fessenheim

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Andolsheim 18 15 3 0 1291,28
2° Logelheim 18 14 4 0 1292,39
3° Wettolsheim 18 8 10 0 1216,39
4° Deux vallées 18 8 10 0 1194,56
5° Baltzenheim 18 9 9 0 1225,89
6° Houssen 18 8 10 0 1219,22
7° Fessenheim 18 9 9 0 1179,94
8° Espoir Colmar 18 6 12 0 1194,11
9° Rustenhart 18 7 11 0 1101,50

10° Liebherr Colmar II 18 6 12 0 1226,1732 22071
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HOMOLOGATION DES RESULTATS
EXCELLENCE ZONE NORD

1293 1266
1368 1384
1303 1144
1272 1069

172
166

MATCHS PTS BOIS

1205 1186

Classement seniors A
1° GROSHAENY Fabien Logelheim 18 41,89 21,94 2567 ▲ 0,32

2° HAEN Joé Logelheim 18 42,33 18,61 2563 ▼ -2,49

3° HAEN Sébastien Logelheim 18 40,67 18,89 2515 ▲ 1,31

4° KAPPLER Stéphane Espoir Colmar 18 41,33 19,17 2482 ▲ 0,12

5° STEIB David Espoir Colmar 18 40,11 16,94 2481 ▲ 0,66

6° WUEST Christophe Andolsheim 18 42,78 16,67 2471 ▼ -0,31

7° DA-ROS Thomas Wettolsheim 17 40,59 20,00 2315 ▼ -0,51

8° BOLLENBACH Joël Andolsheim 17 38,94 17,06 2260 ▼ -1,50

9° SPENLE Julien Andolsheim 18 37,22 14,72 2391 ▲ 0,07

10° MULLER Stéphane Fessenheim 18 36,89 14,72 2375 ▲ 1,59

Classement seniors B
1° HENSEL Michel Deux vallées 17 45,06 20,29 2493 ▼ -0,35

2° REMOND Denis Baltzenheim 18 38,44 19,17 2479 ▲ 0,08

3° STEIB Michel Deux vallées 18 37,78 18,33 2424 ▼ -1,51

4° FOECHTERLE Marc Baltzenheim 17 36,59 17,65 2177 ▲ 0,31

5° FOECHTERLE André Baltzenheim 18 30,00 20,00 2301 ▲ 0,95

6° BIRLIN Francis Fessenheim 18 35,44 16,94 2290 ▲ 1,05

7° REMOND Michel Baltzenheim 18 31,00 14,72 2247 ▼ -2,81

8° VORBURGER Olivier Wettolsheim 18 33,78 14,44 2246 ▼ -0,28

9° REMOND Henri Baltzenheim 18 32,78 16,39 2242 ▲ 1,79

10° AMANN Christophe Rustenhart 18 33,00 16,67 2228 ▲ 1,07

Classement vétérans
1° HILBERER Pierre Fessenheim 17 36,71 17,65 2248 ▼ -1,70

2° HUMMEL Serge Andolsheim 18 34,89 20,00 2277 ▲ 0,91

3° MANTIONE Angelo Fessenheim 17 34,24 15,00 2100 ▼ -1,35

4° MORITZ François Fessenheim 18 33,89 16,67 2189 ▼ -0,33

5° ZEMB Jean Marie Baltzenheim 17 27,65 13,82 1965 ▼ -1,91

6° FRIEDERICH Pierre Deux vallées 18 28,78 16,11 2024 ▲ 0,92

7° RUST Alex Rustenhart 18 28,89 16,11 1936 ▲ 2,14

8° MARTINEZ José Rustenhart 18 26,22 14,44 1861 ▲ 0,27

Classement dames A
1° JUNG Muriel Houssen 18 34,78 17,50 2405 ▼ -1,92

2° WUEST Isabelle Liebherr Colmar II 18 32,22 13,61 2179 ▲ 2,00

3° THOMAS Camille Espoir Colmar 17 28,24 17,94 2010 ▲ 1,74

4° LOSS Daphné Houssen 17 25,18 14,12 1910 ▲ 0,17

5° BOESCH Cindy Rustenhart 18 28,11 14,44 1974 ▲ 1,31

Classement dames B
1° BAUMANN Sophie Houssen 18 31,00 16,39 2169 ▼ -0,50

2° CHRISTMANN Michèle Deux vallées 18 24,78 10,83 1803 ▼ -0,77

3° REMOND Sabine Baltzenheim 18 27,44 11,39 1768 ▼ -0,60

4°  

5°  

Classement juniors
1° LOSS Victor Houssen 17 35,18 15,88 2132 ▼ -2,78

2° DA-ROS Chloé Wettolsheim 17 35,18 15,59 2061 ▲ 1,30

3° VERRHIEST Oscar Liebherr Colmar II 18 30,00 15,83 1996 ▼ -0,52
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Résultats de la 18ème journée EXCELLENCE NORD 2023/24

SENIORS A VETERANS

1 GROSHAENY Fabien Logelheim 18  Matchs 2567 Bois 142,61 41,89 21,94 1 HILBERER Pierre Fessenheim 17  Matchs 2248 Bois 132,24 36,71 17,65
2 HAEN Joé Logelheim 18  Matchs 2563 Bois 142,39 42,33 18,61 2 HUMMEL Serge Andolsheim 18  Matchs 2277 Bois 126,50 34,89 20,00
3 HAEN Sébastien Logelheim 18  Matchs 2515 Bois 139,72 40,67 18,89 3 MANTIONE Angelo Fessenheim 17  Matchs 2100 Bois 123,53 34,24 15,00
4 KAPPLER Stéphane Espoir Colmar 18  Matchs 2482 Bois 137,89 41,33 19,17 4 MORITZ François Fessenheim 18  Matchs 2189 Bois 121,61 33,89 16,67
5 STEIB David Espoir Colmar 18  Matchs 2481 Bois 137,83 40,11 16,94 5 ZEMB Jean Marie Baltzenheim 17  Matchs 1965 Bois 115,59 27,65 13,82
6 WUEST Christophe Andolsheim 18  Matchs 2471 Bois 137,28 42,78 16,67 6 FRIEDERICH Pierre Deux vallées 18  Matchs 2024 Bois 112,44 28,78 16,11
7 DA-ROS Thomas Wettolsheim 17  Matchs 2315 Bois 136,18 40,59 20,00 7 RUST Alex Rustenhart 18  Matchs 1936 Bois 107,56 28,89 16,11
8 BOLLENBACH Joël Andolsheim 17  Matchs 2260 Bois 132,94 38,94 17,06 8 MARTINEZ José Rustenhart 18  Matchs 1861 Bois 103,39 26,22 14,44
9 SPENLE Julien Andolsheim 18  Matchs 2391 Bois 132,83 37,22 14,72 9 MULLER Michel Fessenheim 17  Matchs 1606 Bois 94,47 17,06 13,53

10 MULLER Stéphane Fessenheim 18  Matchs 2375 Bois 131,94 36,89 14,72 10 REBERT Alfred Deux vallées 18  Matchs 1618 Bois 89,89 21,56 11,11
11 REMOND Guillaume Baltzenheim 18  Matchs 2355 Bois 130,83 35,44 16,67
12 GARCIA Jean François Deux vallées 18  Matchs 2352 Bois 130,67 33,33 17,78 DAMES A
13 IRIG Adrien Houssen 18  Matchs 2352 Bois 130,67 30,56 17,22
14 HAEN Flavien Logelheim 18  Matchs 2336 Bois 129,78 32,89 18,61 1 JUNG Muriel Houssen 18  Matchs 2405 Bois 133,61 34,78 17,50
15 BOLLENBACH Hugo Liebherr Colmar II 18  Matchs 2325 Bois 129,17 32,67 17,22 2 WUEST Isabelle Liebherr Colmar II 18  Matchs 2179 Bois 121,06 32,22 13,61
16 FOECHTERLE Stéphane Andolsheim 17  Matchs 2181 Bois 128,29 32,59 19,41 3 THOMAS Camille Espoir Colmar 17  Matchs 2010 Bois 118,24 28,24 17,94
17 BOGEN Quentin Logelheim 18  Matchs 2302 Bois 127,89 32,78 20,83 4 LOSS Daphné Houssen 17  Matchs 1910 Bois 112,35 25,18 14,12
18 SITTERLE Christophe Liebherr Colmar II 18  Matchs 2290 Bois 127,22 35,78 17,50 5 BOESCH Cindy Rustenhart 18  Matchs 1974 Bois 109,67 28,11 14,44
19 DA-ROS Alain Wettolsheim 18  Matchs 2278 Bois 126,56 38,89 15,83 6 MARTINEZ Gracia-Maria Rustenhart 18  Matchs 1856 Bois 103,11 21,11 15,00
20 FORNY Julien Wettolsheim 18  Matchs 2261 Bois 125,61 31,89 14,44 7 WEBER Rachel Fessenheim 17  Matchs 1597 Bois 93,94 22,71 9,12
21 EDENWALD Benoit Andolsheim 18  Matchs 2248 Bois 124,89 30,44 18,06
22 CHRISTAL Thierry Deux vallées 17  Matchs 2107 Bois 123,94 31,53 17,65 DAMES B
23 DA-ROS Sébastien Wettolsheim 18  Matchs 2222 Bois 123,44 28,56 15,00
24 THOMAS Jérome Espoir Colmar 18  Matchs 2202 Bois 122,33 33,33 17,78 1 BAUMANN Sophie Houssen 18  Matchs 2169 Bois 120,50 31,00 16,39
25 HOFFMANN Lionel Logelheim 17  Matchs 2078 Bois 122,24 32,35 17,65 2 CHRISTMANN Michèle Deux vallées 18  Matchs 1803 Bois 100,17 24,78 10,83
26 SCHREIBER David Espoir Colmar 18  Matchs 2195 Bois 121,94 29,33 17,50 3 REMOND Sabine Baltzenheim 18  Matchs 1768 Bois 98,22 27,44 11,39
27 SCHILLE Lucas Deux vallées 18  Matchs 2145 Bois 119,17 29,00 16,11
28 RIESS Alain Espoir Colmar 17  Matchs 1952 Bois 114,82 28,82 17,06 JUNIORS
29 BAZIN Stéphane Wettolsheim 17  Matchs 1932 Bois 113,65 27,76 15,59
30 FOECHTERLE Rémy Baltzenheim 17  Matchs 1928 Bois 113,41 30,35 14,41 1 LOSS Victor Houssen 17  Matchs 2132 Bois 125,41 35,18 15,88
31 FLESCH Geoffrey Espoir Colmar 18  Matchs 1938 Bois 107,67 20,22 16,11 2 DA-ROS Chloé Wettolsheim 17  Matchs 2061 Bois 121,24 35,18 15,59
32 SIFFERLIN Kevin Espoir Colmar 17  Matchs 1582 Bois 93,06 23,29 9,12 3 VERRHIEST Oscar Liebherr Colmar II 18  Matchs 1996 Bois 110,89 30,00 15,83

SENIORS B

1 HENSEL Michel Deux vallées 17  Matchs 2493 Bois 146,65 45,06 20,29
2 REMOND Denis Baltzenheim 18  Matchs 2479 Bois 137,72 38,44 19,17
3 STEIB Michel Deux vallées 18  Matchs 2424 Bois 134,67 37,78 18,33
4 FOECHTERLE Marc Baltzenheim 17  Matchs 2177 Bois 128,06 36,59 17,65
5 FOECHTERLE André Baltzenheim 18  Matchs 2301 Bois 127,83 30,00 20,00
6 BIRLIN Francis Fessenheim 18  Matchs 2290 Bois 127,22 35,44 16,94
7 REMOND Michel Baltzenheim 18  Matchs 2247 Bois 124,83 31,00 14,72
8 VORBURGER Olivier Wettolsheim 18  Matchs 2246 Bois 124,78 33,78 14,44
9 REMOND Henri Baltzenheim 18  Matchs 2242 Bois 124,56 32,78 16,39

10 AMANN Christophe Rustenhart 18  Matchs 2228 Bois 123,78 33,00 16,67
11 WASSMER Jacky Fessenheim 17  Matchs 2055 Bois 120,88 30,82 15,59
12 HEITZMANN Stéphane Espoir Colmar 17  Matchs 2015 Bois 118,53 28,94 17,65
13 HEITZMANN Thierry Fessenheim 17  Matchs 2004 Bois 117,88 27,06 17,94
14 BURGARD Christophe Wettolsheim 17  Matchs 2001 Bois 117,71 29,53 17,06
15 FOELLNER Daniel Wettolsheim 18  Matchs 2109 Bois 117,17 27,22 15,83
16 OSIEKI Eric Rustenhart 18  Matchs 2087 Bois 115,94 28,56 14,17
17 GUHRING Serge Deux vallées 18  Matchs 2066 Bois 114,78 28,22 15,83
18 SCHMITT Eric Houssen 17  Matchs 1942 Bois 114,24 27,88 12,06
19 EHRSAM Henri Fessenheim 18  Matchs 2048 Bois 113,78 34,00 16,11
20 HAEN Philippe Logelheim 18  Matchs 2024 Bois 112,44 27,56 12,78
21 LISSE Laurent Andolsheim 18  Matchs 2023 Bois 112,39 25,44 16,94
22 AMBIEHL Eric Rustenhart 18  Matchs 1982 Bois 110,11 27,67 13,33
23 PFINGSTAG Jean Luc Deux vallées 17  Matchs 1853 Bois 109,00 27,18 11,47



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2023 /2024 EXCELLENCE

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 10ème journée 

Liebherr Colmar II  - Logelheim 0  - 6 1303  - 1406 Logelheim  - Liebherr Colmar II 6  - 0 1347  - 1137

Houssen  - Deux vallées 4  - 2 1255  - 1163 Deux vallées  - Houssen 6  - 0 1138  - 941

Fessenheim  - Espoir Colmar 4  - 2 1142  - 1087 Espoir Colmar  - Fessenheim 0  - 6 1163  - 1258

Andolsheim  - Baltzenheim 6  - 0 1349  - 1074 Baltzenheim  - Andolsheim 0  - 6 1240  - 1431

Rustenhart  - Wettolsheim 4  - 2 1062  - 1032 Wettolsheim  - Rustenhart 6  - 0 1292  - 967

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 11ème journée 

Logelheim  - Deux vallées 6  - 0 1182  - 1082 Deux vallées  - Logelheim 2  - 4 1276  - 1359

Liebherr Colmar II  - Fessenheim 2  - 4 1257  - 1269 Fessenheim  - Liebherr Colmar II 2  - 4 1131  - 1189

Baltzenheim  - Houssen 6  - 0 1246  - 1063 Houssen  - Baltzenheim 6  - 0 1290  - 1230

Espoir Colmar  - Rustenhart 2  - 4 1180  - 1182 Rustenhart  - Espoir Colmar 4  - 2 1153  - 1133

Wettolsheim  - Andolsheim 6  - 0 1255  - 1173 Andolsheim  - Wettolsheim 6  - 0 1228  - 1165

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 12ème journée 

Fessenheim  - Logelheim 0  - 6 1094  - 1164 Logelheim  - Fessenheim 4  - 2 1308  - 1297

Deux vallées  - Baltzenheim 6  - 0 1240  - 1014 Baltzenheim  - Deux vallées 4  - 2 1389  - 1134

Rustenhart  - Liebherr Colmar II 4  - 2 1137  - 1108 Liebherr Colmar II  - Rustenhart 0  - 6 1198  - 1266

Houssen  - Wettolsheim 6  - 0 1291  - 1178 Wettolsheim  - Houssen 6  - 0 1323  - 1198

Andolsheim  - Espoir Colmar 4  - 2 1237  - 1145 Espoir Colmar  - Andolsheim 2  - 4 1261  - 1291

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 13ème journée 

Logelheim  - Baltzenheim 6  - 0 1274  - 1136 Baltzenheim  - Logelheim 4  - 2 1226  - 1222

Rustenhart  - Fessenheim 2  - 4 1085  - 1114 Fessenheim  - Rustenhart 6  - 0 1238  - 1095

Wettolsheim  - Deux vallées 6  - 0 1173  - 1113 Deux vallées  - Wettolsheim 4  - 2 1321  - 1091

Liebherr Colmar II  - Andolsheim 0  - 6 1228  - 1384 Andolsheim  - Liebherr Colmar II 6  - 0 1304  - 1084

Espoir Colmar  - Houssen 6  - 0 1251  - 1160 Houssen  - Espoir Colmar 4  - 2 1269  - 1243

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 14ème journée 

Rustenhart  - Logelheim 0  - 6 1182  - 1216 Logelheim  - Rustenhart 6  - 0 1435  - 1040

Baltzenheim  - Wettolsheim 6  - 0 1335  - 1166 Wettolsheim  - Baltzenheim 6  - 0 1260  - 1253

Andolsheim  - Fessenheim 6  - 0 1334  - 1118 Fessenheim  - Andolsheim 0  - 6 1161  - 1296

Deux vallées  - Espoir Colmar 6  - 0 1203  - 1069 Espoir Colmar  - Deux vallées 6  - 0 1190  - 1120

Houssen  - Liebherr Colmar II 4  - 2 1354  - 1305 Liebherr Colmar II  - Houssen 4  - 2 1341  - 1286

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 15ème journée 

Logelheim  - Wettolsheim 6  - 0 1254  - 1131 Wettolsheim  - Logelheim 6  - 0 1331  - 1284

Rustenhart  - Andolsheim 2  - 4 1164  - 1166 Andolsheim  - Rustenhart 6  - 0 1288  - 956

Espoir Colmar  - Baltzenheim 0  - 6 1126  - 1272 Baltzenheim  - Espoir Colmar 6  - 0 1325  - 1141

Fessenheim  - Houssen 4  - 2 1160  - 1141 Houssen  - Fessenheim 6  - 0 1304  - 1057

Liebherr Colmar II  - Deux vallées 6  - 0 1388  - 1214 Deux vallées  - Liebherr Colmar II 6  - 0 1312  - 1084

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 16ème journée 

Andolsheim  - Logelheim 6  - 0 1325  - 1285 Logelheim  - Andolsheim 6  - 0 1298  - 1213

Wettolsheim  - Espoir Colmar 2  - 4 1277  - 1312 Espoir Colmar  - Wettolsheim 4  - 2 1254  - 1206

Houssen  - Rustenhart 6  - 0 1255  - 1018 Rustenhart  - Houssen 2  - 4 1150  - 1164

Baltzenheim  - Liebherr Colmar II 6  - 0 1316  - 1113 Liebherr Colmar II  - Baltzenheim 4  - 2 1307  - 1238

Deux vallées  - Fessenheim 6  - 0 1250  - 1158 Fessenheim  - Deux vallées 4  - 2 1196  - 1176

Résultats de la 8ème journée Résultats de la 17ème journée 

Logelheim  - Espoir Colmar 6  - 0 1377  - 1093 Espoir Colmar  - Logelheim 4  - 2 1282  - 1246

Andolsheim  - Houssen 4  - 2 1291  - 1154 Houssen  - Andolsheim 0  - 6 1277  - 1352

Liebherr Colmar II  - Wettolsheim 4  - 2 1238  - 1200 Wettolsheim  - Liebherr Colmar II 6  - 0 1384  - 1198

Rustenhart  - Deux vallées 6  - 0 1197  - 1138 Deux vallées  - Rustenhart 6  - 0 1138  - 862

Fessenheim  - Baltzenheim 6  - 0 1199  - 1077 Baltzenheim  - Fessenheim 6  - 0 1234  - 1165

Résultats de la 9ème journée Résultats de la 18ème journée 

Houssen  - Logelheim 2  - 4 1278  - 1313 Logelheim  - Houssen 4  - 2 1293  - 1266

Espoir Colmar  - Liebherr Colmar II 2  - 4 1180  - 1225 Liebherr Colmar II  - Espoir Colmar 0  - 6 1368  - 1384

Deux vallées  - Andolsheim 6  - 0 1340  - 1278 Andolsheim  - Deux vallées 6  - 0 1303  - 1144

Wettolsheim  - Fessenheim 6  - 0 1362  - 1210 Fessenheim  - Wettolsheim 4  - 2 1272  - 1069

Baltzenheim  - Rustenhart 6  - 0 1275  - 1106 Rustenhart  - Baltzenheim 6  - 0 1205  - 1186


